
UCHWAŁA NR XXXIV/390/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 czerwca 2017r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/295/16 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 

Miejskiej Chojnice w 2017 roku z organizacjami pozarządowymi i podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 

935) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicz-

nego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 

573), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/295/16 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miejskiej 

Chojnice w 2017 roku z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/320/17 z dnia 23 stycznia 2017r.,  

w § 9 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wynosi 101.000 

zł;”, 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wynosi 338.000 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Chojnice 

oraz na stronie internetowej miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 3FF8B1FF-6EA4-4B1B-A0B2-5DA593750BD0. Podpisany Strona 1




